EFOOUOO0O0 EFOO

oooo EFOO0O0DO0OOEFDODO
oooo goooboobboodd
00O .00/0
oooo 0 O:EF
goono:d
goobD:od
oooo gooboboddagsi-1d
oooo 13907156535 13871277355
ot
HEN EF oooo g
gooo HEN HEN gogn
ef00 0000
goon

gogobobobbuodooooobbobbboooooooobooo
ggobobbobbuodooooobobbbouooooouooon
gogobobobbuodooooobbobbboooooooobooo
ggobobbobbuodooooobobbbouooooouooon

gooobbgoooooobd

goog

00

0000 I/min
0000 m3/min
00000 cm2
a

b

a

b

c

4-m

OO000 mm
oooOoo
oooOooo

ef1-25 ef2-32 ef3-40
9 14 21
0.066 0.105 0.170
80 120 180
79 103 121
45 48 53

¢ 39 o 47 ¢ 54
¢ 51 ¢ 59 @ 66.5
¢ 63 Q71 @79
m4x10 m4x10 mb5x12
0.279 0.279 0.279

1200 /0 O = 125y m
30-40p m

ef4-50
32
0.265
270
154
58

@ 66
¢ 82
® 96
m6x14
0.105



http://www.tcpdf.org

