EF型空气过滤器 EF 空气

产品名称	EF型空气过滤器 EF 空气		
公司名称	武汉华德机电设备有限公司		
价格	.00/个		
规格参数	型号:EF 主体材质:钢 适用对象:空气		
公司地址	武汉市江汉区民主二街51-1号		
联系电话	13907156535 13871277355		

产品详情

型号 EF 主体材质 适用对象 空气 用途

钢 空气过滤

ef型空气过滤器

用途性能

该产品设计采用空气过滤和加油过滤两部分组成。不仅可以防止液压系统工作时由于空气中带入油箱内的尘埃,又可以防止加油过程中混入颗粒杂质,保持油箱内油液的清洁,能保证液压系统的正常工作,还能维持油箱内压力和大气压力平衡,以避免油泵可能出现空穴现象,适用于各种工程机械液压系统。

技术参数

规格	ef1-25	ef2-32	ef3-40	ef4-50
加油流量 I/min	9	14	21	32
空气流量 m3/min	0.066	0.105	0.170	0.265
油过滤面积 cm2	80	120	180	270
a	79	103	121	154
b	45	48	53	58
a	39	47	54	66
b	51	59	66.5	82
С	63	71	79	96
4-m	m4x10	m4x10	m5x12	m6x14
过滤精度 mm	0.279	0.279	0.279	0.105
油过滤精度	120目/英寸	125 μ m		
空气过滤精度	30-40 µ m			